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--------------------------------------------------------------------------------

                   G I A N T   S L A L O M     F É M I N I N                    
                              RÉSULTATS OFFICIELS                               

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               P. DUCHAINE       (CAN)      PISTE           CHARLEVOIX ACCèS D
ARITRE           O. MARCOUX        (CAN)      DÉPART                       375 M
DIR. D'ÉPREUVE   M.AUTHIER        (MASS)      ARRIVÉE                       75 M
                                              DÉNIVELLATION                300 M
                                              
                                              No HOMOLOGATION        6681/01/02 
                                                                                

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
COURSE SETTER    V. LAVOIE         (CAN)          M. SEGUIN         (CAN)
FORERUNNERS  -A-                              -A- a. laprise
             -B-                              -B- p, provencher
             -C-                              -C- g. denault
             -D-                              -D- m. joubert
             -E-                              -E- 

PORTES/VIRAGES          /()                          38/(36)
HEURE DE DÉBUT    9.30                            13.00
MÉTÉO: NUAGEUX                NEIGE: DAMEE                TEMP. D: -5 C A: -5 C
-----------------------   PÉNALITÉ PROVISOIRE   24.44    -----------------------
                                                                          F=880
 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1  11    64383 Splawinski, Sophie       MCG      59.23   59.49 1:58.72    0.00
  2   3    64216 Belanger-Timothy, Marie  MTL    1:00.27 1:01.13 2:01.40   19.87
  3   2    31474 Tessier, Marie-France    MTL    1:01.16 1:00.93 2:02.09   24.98
  4  12    54743 Lemelin, Amélie          CON    1:02.15 1:00.47 2:02.62   28.91
  5   6   107017 Bergeron, Maëlle         FXG    1:02.35 1:01.32 2:03.67   36.69
  6   5    54335 De LOTBINIERE BASSETT M. MCG    1:01.64 1:02.09 2:03.73   37.14
  7   4   107095 van Berkom, Catherine    MCG    1:01.61 1:02.37 2:03.98   38.99
  8  13    62538 Podtetenev, Marie-Pierr  MTL    1:01.89 1:02.15 2:04.04   39.43
  9  15    31701 Fiset, Stéphanie Fiset   LAV    1:02.55 1:01.94 2:04.49   42.77
 10   7    66230 Boivin, Ariane           LAV    1:03.48 1:02.08 2:05.56   50.70
 11  20   107073 Poliquin, Sibyl          STL    1:04.03 1:03.18 2:07.21   62.93
 12  23    31495 Rondeau-Legault, Judith  LAV    1:03.57 1:03.72 2:07.29   63.52
 13  17    64347 Poirier, Marie-Christin  MTL    1:03.52 1:04.20 2:07.72   66.71
 14   9    37628 PICK, Louise             MCG    1:03.49 1:04.36 2:07.85   67.68
 15  18    63953 Berton, Carter           MCG    1:04.67 1:03.28 2:07.95   68.42
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 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16  14   107032 Éthier, Stéphanie        LGR    1:03.23 1:04.90 2:08.13   69.75
 17  10    24375 Marshall, Sarah          MCG    1:03.86 1:04.32 2:08.18   70.12
 18  21    54758 Owen, Emily              JAC    1:04.21 1:04.58 2:08.79   74.64
 19  26    61730 Jacquemin, Virginie      MTL    1:05.31 1:05.15 2:10.46   87.02
 20  24    70192 Huot, Pascale            MTL    1:05.06 1:05.55 2:10.61   88.13
 21  34    31688 Pellerin, Marie-Philipp  LAV    1:05.31 1:05.45 2:10.76   89.25
 22  28    32057 Lévesque, Valérie       SLAM    1:04.98 1:05.82 2:10.80   89.54
 23  36    31751 ETHIER, Laurie-Jade     UQAM    1:06.26 1:06.01 2:12.27  100.44
 24  32    54886 Richardson, Lauren       MCG    1:07.22 1:05.06 2:12.28  100.51
 25  30    54748 Gravier, Frédérique      GRA    1:07.00 1:06.10 2:13.10  106.59
 26  29    70088 Broten, Laurel           MCG    1:08.01 1:05.93 2:13.94  112.82
 27  33    71962 Lacroix, Julie-Anne      MTL    1:09.95 1:09.27 2:19.22  151.95
 28  40    71922 PROKOFIEVA, Anna         MCG    1:10.65 1:09.61 2:20.26  159.66
 29  31    62185 Bélanger, Alexe          SJR    1:09.88 1:11.27 2:21.15  166.26
 30  38    71963 LAROUCHE-TREMBLAY, Chlo UQAM    1:14.02 1:15.50 2:29.52  228.30
 31  35    71943 LAPOINTE, Laurence      UQAM    1:18.26 1:17.13 2:35.39  271.81
 32  37    31982 LAVOIE, Michelle        UQAM    1:19.54 1:21.57 2:41.11  314.21

ABSENTS (DNS) MANCHE 1
     22    31897 Angers, Arianne          MCG   
     19   107239 Lanctot-Leroy, Pascale   BRE   
      1    61097 Bouchard, Karel          MTL   

ABANDONS (DNF) MANCHE 1
      8   106954 Longtin, Maude           MMO   

DISQUALIFIÉS MANCHE 1

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2
     16    32050 Tremblay, Marie-Ève      JON   

DISQUALIFIÉS MANCHE 2

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                P. DUCHAINE       (CAN)
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                   G I A N T   S L A L O M     F É M I N I N                    
                             CALCUL DE PÉNALITÉ ACA                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:

RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  ACA   MEILLEURS  COURSE

     1     11    64383  Splawinski, Sophie            21.59    21.59      0.00
     2      3    64216  Belanger-Timothy, Marie-Miche 37.86    37.86     19.87
     3      2    31474  Tessier, Marie-France         31.95    31.95     24.98
     4     12    54743  Lemelin, Amélie               43.13    43.13     28.91
     5      6   107017  Bergeron, Maëlle              46.57    46.57     36.69
     6      5    54335  DE LOTBINIERE BASSETT, Madele 79.30
     7      4   107095  van Berkom, Catherine         61.66
     8     13    62538  Podtetenev, Marie-Pierre      58.97
     9     15    31701  Fiset, Stéphanie Fiset        76.56
    10      7    66230  Boivin, Ariane                63.87

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

     1     11    64383  Splawinski, Sophie            21.59
     3      2    31474  Tessier, Marie-France         31.95
     2      3    64216  Belanger-Timothy, Marie-Miche 37.86
  DNF1      8   106954  Longtin, Maude                39.20
     4     12    54743  Lemelin, Amélie               43.13

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            173.73  --------
(A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          181.10   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                   110.45

PÉNALITÉ CALCULÉE   181.10 + 173.73 - 110.45 : 10  =                     24.438
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  24.44

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      24.44

                                     _______________________
                                     P. DUCHAINE       (CAN)
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